Сельское поселение «Черемховское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
25.04.2019 г.                                                                                                    № 107
с. Черемхово

О внесении изменений в Положение о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих сельского поселения «Черемховское», утвержденное решением Совета сельского поселения «Черемховское» от 21.10.2016 № 40

В соответствии  статьями 137, ч. 3 ст.155, ч. 3 ст. 157 Трудового кодекса РФ, согласно ст. 3 ФЗ от 28.12.2017 года № 421-ФЗ, приказу Министерства труда и социальной защиты РФ от 24.08.2018 года № 550, Уставом сельского поселения «Черемховское», Совет сельского поселения «Черемховское» решил:
1. Внести в Положение о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих сельского поселения «Черемховское», утвержденное решением Совета сельского поселения «Черемховское» от 21.10.2016 № 40 следующие изменения:
     1) приложение к Положению о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих сельского поселения «Черемховское» изложить в новой редакции:
                                                              «ПРИЛОЖЕНИЕ
к Положению о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих сельского поселения «Черемховское»

Размеры должностных окладов муниципальных служащих
сельского поселения «Черемховское»

	№
п/п
	Наименование должности муниципальной службы
	Должностной оклад
(рублей в месяц)

	1.
	Заместитель руководителя администрации сельского поселения «Черемховское»
	3285

	2.
	Главный специалист администрации сельского поселения «Черемховское»
	2792

	3.
	Ведущий специалист администрации сельского поселения «Черемховское»
	2710

»
2. Действие настоящего решения с 01.01.2019 г.
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде и на официальном сайте администрации сельского поселения «Черемховское» http://черемховское.рф/.

Глава сельского поселения
«Черемховское»                                                                       Л.А. Столярова